ARTÍCULO 1º.- APROBAR el Cuadro Multianual de Necesidades de Bienes, Servicios y Obras                     

de la Universidad Nacional de Educación Enrique Guzmán y Valle, 2022-2024, conforme a lo indicado en la parte 

considerativa y de acuerdo con el anexo que se adjunta en ciento doce (112) folios.  

ARTÍCULO 2º.- ENCARGAR a las instancias pertinentes efectúen las acciones complementarias al 

respecto. 

ARTÍCULO 3º.- PUBLICAR la presente resolución y el anexo correspondiente en el portal web de esta 

casa superior de estudios (www.une.edu.pe).